



Mobile : 9679226115 (Office)
9679226106 (Principal)

SOVARANI MEMORIAL COLLEGE

NAAC RE-ACCREDITED WITH B- GRADE (3rd CYCLE)
JAGATBALLAVPUR, HOWRAH-711408

Estd.-1971

website : www.smc.edu.in * e-mail : srmcollege.edu@gmail.com

Ref. No.


Date 20/05/2026

Corrigendum Notice

In addition to the courses offered in the earlier notice of *Summer Internship 2026 (Prog. 02)* dated 19-05-2026, the course “**Summer Internship 2026 by Dishan International Group**” is also being offered.

The course fee is **Rs. 110/- only**. Selected Participants will receive a scholarship for the course and may also get a job opportunity at the end of the course.

Interested students are requested to apply through the following link:
<https://forms.gle/L6Nd9r9UD49ox6Su7>

 20/05/26

Teacher-in-Charge
Sovarani Memorial College
Jagatballavpur, Howrah



Mobile : 9679226115 (Office)
9679226106 (Principal)

SOVARANI MEMORIAL COLLEGE

NAAC RE-ACCREDITED WITH B- GRADE (3rd CYCLE)
JAGATBALLAVPUR, HOWRAH-711408

Estd.-1971

website : www.smc.edu.in * e-mail : srmcollege.edu@gmail.com

Ref. No.

Date 20/05/2026

সংশোধনী বিজ্ঞপ্তি

১৯-০৫-২০২৬ তারিখের সামার ইন্টার্নশিপ ২০২৬ (প্রোগ্রাম ০২)-এর পূর্ববর্তী বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত কোর্সগুলির পাশাপাশি, "Dishan International Group-এর উদ্যোগে Summer Internship 2026" কোর্সটিও প্রদান করা হচ্ছে।

কোর্স ফি মাত্র ১১০/- টাকা। নির্বাচিত অংশগ্রহণকারীরা কোর্সের জন্য বৃত্তি পাবেন এবং কোর্স শেষে চাকরির সুযোগও পেতে পারেন।

আগ্রহী শিক্ষার্থীদের নিম্নলিখিত লিঙ্কের মাধ্যমে আবেদন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে:

<https://forms.gle/L6Nd9r9UD49ox6Su7>


20/05/26

Teacher-in-Charge
Sovarani Memorial College
Jagatballavpur, Howrah